

No.8005 梅鶯【うめうぐいす】 (0901055)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
北海道明太子スパゲティ-サラダ	スパゲティ、半固体状ドレッシング、明太子、粉末水飴、醤油、食塩、乳たんぱく、香辛料	グリシン、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酢酸Na、着色料(紅麹、カロチノイド)、pH調整剤、酵素	小麦、卵、乳	ゼラチン、大豆、鶏肉
一口ヒロウス	粉末状大豆蛋白、植物油脂、人参、上新粉、おから、ごま、食塩、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	クエン酸、調味料(アミノ酸等)	小麦	ごま、大豆
人参燻	人参、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
茄子揚げ煮	なす、植物性油脂、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦	大豆
ししとう揚げ煮	ししとう、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦	大豆
花蒲鉾	魚肉(イトヨリ、ハモ、グチ)、砂糖、卵白、食塩	加工澱粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、着色料(カロチノイド、赤106、クチナシ、ウコン)	小麦、卵	大豆
サゴシ焼き	さごし、食塩	なし	なし	なし
金魚しょうゆ	脱脂加工大豆、食塩、小麦、ぶどう糖	酒精、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、甘味料(甘草)	小麦	大豆
混ぜチラン	精白米、炊飯油、酢、かんぴょう、砂糖、人参、筍、醤油、しいたけ、わらび	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦	大豆
キンシ玉子	鶏卵、砂糖、食塩	加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(カロチン)	小麦、卵	大豆
味付けイクラ	鮭卵、醤油、発酵調味料、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸)	小麦	いくら、大豆
ずし海老開き	えび、酢、砂糖、塩	なし	えび	なし
むき枝豆	枝豆	×	なし	大豆
小松菜のじゃこ煮	小松菜、ちりめんじゃこ、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)、ゴマ油	調味料(アミノ酸等)	小麦	ごま、大豆
一本押五目	精白米、炊飯油、五目飯の素(鰹だし、醤油、牛蒡、筍、蒟蒻、人参、鶏肉、油揚げ、サラダ油、食塩、味醂、干しいたけ、醸造調味料、砂糖)	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦	大豆、鶏肉
鶏の黒胡麻揚げ	鶏肉、卵、醤油、塩、しょうが、にんにく、ホワイトペッパー、チキンコンソメ、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物、シリコーン	小麦、卵、乳	大豆、鶏肉
野菜あんかけ	人参、椎茸、筍、砂糖、食塩、粉末醤油、蛋白加水分解物、デキストリン、発酵調味料、食用植物油脂	増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(カラメル、紅麹)、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース、アセスルファムK)、香料	小麦	大豆
新一本押海苔巻	精白米、炊飯油、焼海苔	pH調整剤	なし	大豆

※ちりめんじゃこはえび、かにが混じる漁法で獲られています

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび、小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	いくら、ごま、ゼラチン、大豆、鶏肉